המעביד יחתום על ערבות צד ג' על סך 50,000 ₪.

ג. בימים בהם לא יעבוד המבקש, ישהה במעצר בית מלא.

ד. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות. השעה כעת 15:00.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לפקא"ל, לב"כ הצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשפ"ה, 17 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.